

 EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI 2021 V MEDVODAH ŽIVI ZDRAVO. POTUJ TRAJNOSTNO. IZVAJANO V OKVIRU PROJEKTA LIFE IP CARE4CLIMATE – SOFINANCIRANO S STRANI MINISTRSTVA ZA OKOLJE IN PROSTOR – SKLAD ZA PODNEBNE SPREMEMBE		
    	Projekt, dogodek	Opis
 trajni ukrep trajnostne mobilnosti VSE LETO	Trajna trajnostna mobilnost med vodami	Iz akcijskega načrta lokalnega energetskega koncepta je v letu 2021 načrtovanih tudi veliko trajnih ukrepov trajnostne mobilnosti, ki bodo s strani občine skupaj sofinancirani kar s 749.530 EUR.
 osnovne šole v občini CELO ŠOLSKO LETO	Varno v šolo	Gre za pomoč učencem pri prečkanju cest in navzočnost ob nepreglednih delih cest. Prostovoljci bodo prejeli posebne svetlobne telovnike. Preverjajo se tudi šolske poti kot osnove Pešbusa. Učenci bodo prejeli načrt varne šolske poti.
 Medvoška cesta – tržnica, Cesta ob Sori – pošta 30.8. – 24.9. PRED IN MED TEDNOM	Hraški konji – parkirana fotografska razstava Žige Koritnika	 Na parkiriščih se z razstavljanjem avtorskih fotografij priznanega fotografa Žige Koritnika, tudi domačina iz Hraš, predstavi del atmosfere dogajanja na kmetiji Janhar. Več o avtorju preberite na njegovi spletni strani: www.zigakoritnikphotography.com ...
 po osnovnih in podružničnih šolah PRED	Označbe na vrvicah	Otroci v šolah in vrtcih okrasijo stojnice in most čez reko Soro. Starši in stari starši, pridite in uganite, kateri likovni prispevek je izdelal vaš otrok.

TEDNOM		
 osnovne šole v občini 13.9. - 17.9. PRED IN MED TEDNOM	Pešbus	Pešbus je enotedenski projekt, s katerim s prostovoljci na začetku leta učence naučimo varne hoje v šolo, da se kasneje v letu po isti poti lahko v šolo odpravljajo sami. Letos Pešbus »vozi« od ponedeljka, 13.9., do petka, 17.9.
 del Ceste ob Sori, Medvoške ceste in mostu čez Soro 13.9. – 24.9. PRED IN MED TEDNOM	Odprta ulica	 Od 13. do 24. septembra se zapreta most čez reko Soro z odsekom Medvoške ceste do parkirišča pri Mercatorju in Cesta ob Sori od banke do pošte. Odprti ostanejo le za pešce in kolesarje. S tem se poudari možnost trajnostne ureditve tega predela mesta.
 zaprt del Medvoške ceste in Ceste ob Sori 13.9. – 24.9. PRED IN MED TEDNOM	Info stojnice	Na zaprtem delu cestišč se postavijo stojnice in razstavne hiške. Na stojnicah se predstavlja teden mobilnosti, trajnostna mobilnost, tradicionalno pa se predstavijo tudi druge organizacije. Na njih se občasno puščajo tudi nagrade, zato jih redno obiskujte!
 podhod pod železnico Barletova cesta 13.9. – 24.9. PRED IN MED TEDNOM	Grafitarnica med vodami – poslikava podhoda pod železniško postajo	 Letos smo k poslikavi podhoda povabili priznani slikarki Renato Grmovšek in Andrejo Eržen. Gre za ustvarjalnico ter učilnico grafitiranja in urbanih poslikav, v kateri lahko naključni mimoidoči otroci ter mladi prav tako sodelujejo pri delu.
 parkirišče pri tržnici 16.9. ČETRTEK 20.9.	Konjička so zapregli – brezplačna vožnja s Hraško dvovprego	 Nadaljujemo s predstavljanjem mobilnosti iz preteklosti. Predstavniki

PONEDELJEK 22.9. SREDA 17:00 - 19:00		jahalnega centra kmetije Janhar vas bodo na kratko zapeljali z dvovprego. Janharjevi so leta 1994 dejavnosti na kmetiji usmerili v delo s konji, svojo ponudbo pa še izpopolnjujejo.
 nogometno igrišče ob reki Sori 17.9. PETEK DOPOLDAN	Mini olimpijada	 Mini olimpijada je program, namenjen spodbujanju otrok k aktivnemu in zdravemu preživljanju prostega časa ter vpisu novih članov v rekreativno športna društva. Več podrobnosti o prireditvi na spletni strani: https://mini.olympic.si/ ...
 Železniška postaja 18.9. SOBOTA 10:00	Pravljčni potep s Suzano in Knjižnico Medvode	 Dobimo se ob 10.00 na Železniški postaji v Medvodi. Gremo z vlakom v Kranj. Vlak odpelje ob 10:10. Obiskali bomo grad Khislstein in tam našli Volkov vrt ter poslušali pravljico o lisici, medvedu, volku in storžu. Nato bodo otroci poiskali skriti zaklad, ki ga je volk pripravil zanje. Ob 11:50 smo spet na vlaku za nazaj.
 Medvoška cesta ob tržnici 18.9. SOBOTA ZVEČER	Nočni tek	 Festival Medvode v gibanju je eden največjih športno družabnih projektov v naši občini. Osrednji dogodek je nočni tek, ki se ga udeleži zelo veliko tekačev. Več podrobnosti o prireditvi najdete na spletni strani: http://www.festivalmedvode.si/ ...

EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI

2021 V MEDVODAH

 zaprt del Medvoške ceste 19.9. NEDELJA 15:00 – 19:00	Pohod med vodami	 Planinsko društvo Medvode letos organizira pohod okoli Zbiljskega jezera. Začnemo v nedeljo ob tretji uri pred občinsko stavbo v Medvodah in se podamo proti Smledniku po desnem bregu reke Save, vrnemo pa po levem.
 Knjižnica Medvode 20.9. PONEDELJEK 8:00 – 16:00	Knjigofer	 Prostovoljci cel delovnik z občinskim električnim osebnim vozilom bralcem (članicam in članom knjižnice) na telefonski poziv na dom razvažajo knjige iz knjižnice. In to brezplačno.
 velika sejna soba občine 20.9. PONEDELJEK 10:00	Trajno trajnostno v Medvodah	 Župan in sodelavci Občinske uprave Občine Medvode predstavijo letošnje trajne ukrepe trajnostne mobilnosti v občini. Posebni poudarek bo na »Kolesarski poti Preska - Medvode - Pirniče - Vikrče« - projekt v letu 2021 sicer še ne bo zaključen ...
 zaprt del Medvoške ceste 20.9. PONEDELJEK 21.9. TOREK 22.9. SREDA 18:00 – 19:15	3sprehodi »Polje – gozd – voda«	 V vse koticke narave, ki so del naše lokalne skupnosti, lahko iz središča mesta pridemo peš v pol ure. To bomo dokazali s tremi sprehodi skozi naravo. Vrnili se bomo do sončnega zahoda.

 spletna videokonferenca 21.9. TOREK DOPOLDAN	Prvi zeleni koraki	 Ekologinja in predsednica Društva Reks in Mila Mojca Furlan bo vodila videokonferenco za mlade in učence na tematiko podnebnih sprememb, trajnostne mobilnosti ter koronavirusne pandemije.
 zaprt del Medvoške ceste 21.9. TOREK 17:00 – 18:00	Kolesarjenj e po občini	 Medvoške kolesarje lahko spremljate 15 kilometrov po poti Medvode – Senica – Rakovnik – Goričane – Preska – Stežica – Žlebe – galerijski kozolec – Cvajnar – Bonovec - Medvode.
 povsod po občini 22.9. SREDA	Pripelji srečo v službo	 Pobuda spodbuja kolesarjenje na delo, saj to pozitivno vpliva na zdravje in občutek sreče, s tem pa povečuje tudi delovno učinkovitost ter izboljšuje odnose s sodelavci, privarčujejo pa tudi denar.
 start in cilj pred občinsko stavbo 22.9. SREDA 10:00 – 12:00	Dan brez avtomobila – s kolesi na teren	Zadnji dan ETM je tradicionalno dan brez avtomobila. Osrednji dogodek dneva brez avtomobila v naši občini bo kolesarski delovni izlet občinskih uslužbencev pod vodstvom župana, Nejca Smoleta.
 nagrade sodelujočim MED IN PO TEDNU	Brezplačni paket izposoje kolesa in čolna	Turistično društvo Zbilje kot eno večjih turističnih društev v občini in Javni zavod Sotočje Medvode, ki je v občini pristojen za promocijo in razvoj turizma, ponujata brezplačno izposajo kolesa pri TIC Medvode in čolna na Zbiljskem jezeru.

 zaprt del Medvoške ceste 22.9. SREDA 16:00 – 17:30	Test hoje	 Uslužbenke zdravstvenega doma bodo pred in po hoji preverile vaše kazalce ter vam odgovorile na vprašanje, kako zdravi ste. Prehodili boste dva kroga po progi okoli tržnice.
 zaprt del Medvoške ceste 22.9. SREDA 18:00 – 19:00	Medvoški trimček	 Dober teden pred izvedbo tradicionalne prireditve Medvoški tek se tekači podajo na rekreativni tek oziroma tekaški trening, kjer preskušajo svojo pripravljenost pred tem pomembnim tekom v lokalni skupnosti.
 nagrade sodelujočim PO TEDNU	Popusti pri servisiranju u koles	Eden od donatorjev Evropskega tedna mobilnosti tradicionalno postaja lokalno podjetje Servis koles Stan z Zbiljske ceste 8. Servis bo tako tudi letos ponujal bone s popustom pri servisiranju koles.
 nagrade sodelujočim PO TEDNU	Popusti pri nakupu zimskih čevljev	Znana trgovinica s čevlji Bai na vogalu vhoda v trgovski center občane z udobnimi čevlji zalaga že dolga leta. Z boni s popusti za nakup pohodnih in športnih čevljev pomagamo občanom, ki se odločajo za hojo kot obliko zdravega življenja in trajnostne mobilnosti.
 Facebookova stran CPS Občine Medvode PO TEDNU	Hvala!	Namesto zaključne prireditve lokalnega tedna mobilnosti se letos učencem, prostovoljcem in sodelavcem, ki so z nami sooblikovali teden mobilnosti, zahvalimo javno, nagrade zanje pa predamo posamično.

EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI
2021 V MEDVODAH